
Číslo smlouvy 21/61924041/2022

Darovací smlouva

Uzavřená podle § 2055 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany

Spolek rodičů při Gymnáziu a Střední odborné Škole pedagogické v Čáslavi, z. s.
IC: 26642298
Zastoupen: pí. Mgr. Ladislava Bednářová, předseda spolku
Se sídlem: Masarykova 248, 286 01 Čáslav
Bankovní účet:
(dále jen ,,dárce")

a
Gj'mnázium a Střední odborná Škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248
IC: 61924041
Zastoupen: Mgr. David Tichý, ředitel Školy
Se sídlem: Masarykova 248, 286 01 Čáslav
Bankovní účet:
(dále jen ,,obdarovaný")

Uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí daru

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 50.300,- KČ (slovy padesáttisíctřista
korun).
2. Tento dar je určený na financování akce ,,Softwarové licence Office" ve výši 100,- KČ na studenta až
pro 5 různých zařízení pro školní rok 2021/2022.
3. Finanční dar bude převeden na účet obdarovaného jednorázově do 15 ti dnů ode
dne podpisu této smlouvy.
4. Dárce prohlašuje, že výše uvedený finanční dar poskytuje zcela dobrovolně a svobodnč.
5. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnutou částku použít na přesně
vymezený účel smlouvy - Softwarové licence OFFICE.
6. Obdarovaný se zavazuje předložit nejpozději do 30.06.2022 příslušné doklady osvědčující užití daru.
7. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání daně z příjmu
dle zákona č. 586/1992 S., o daních z příjmu.

III. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem.

Dárce Obdarovaný


